
 

2023年 5月 16日 

各  位 

A b a l a n c e 株 式 会 社 

代 表 取 締 役 社 長 光 行 康 明 

（コード番号 3856 東証スタンダード） 

問合せ先：執行役員 IR 広報室長兼経営企画室長  堀 内 信 之 

電 話 ： 0 3 - 6 8 1 0 - 3 0 2 8 （ 代 表 ） 

 
                                               

IR セミナー開催結果のお知らせ    

 

 

昨日は、“相場の福の神”こと藤本誠之様が主催するＩＲセミナーに多数ご参加いただ

き、誠にありがとうございました。 

当日は、当社事業の概要、2023年 6月期第 3四半期決算概況、今後の事業戦略、業績見

通し等ご説明させていただきました。投資家様から多数のご質問もいただき、ありがとう

ございました。 

実施しましたＩＲセミナーの模様につきましては、詳細は下記ウェブサイトにてご覧く

ださい。 

https://youtube.com/live/0QIoNkim7es 

今後も定期的にＩＲセミナーを開催してまいりますので、よろしくお願いいたします。 

なお、5 月 20 日(土)には、沖縄県青年会館 2 階大ホール(沖縄県那覇市)で開催されるラ

ジオＮＩＫＫＥＩ主催の個人投資家様向け説明会に登壇いたします。 

  https://www.radionikkei.jp/fukunokami/20230520.html 

 多数の皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。  

  

当社は、株主・投資家の皆様による、当社が発行する有価証券の投資判断に必要かつ十

分な会社情報を適時・適切・公平に開示すること、また当社を取り巻く全てのステー クホ

ルダーの皆さまに当社の事業活動をよりご理解いただくため、ＩＲ広報活動を一層強化し

てまいります。 

 

 

以 上 

https://youtube.com/live/0QIoNkim7es

